nibus, immune a quacunique laica,

vel ecclesiastica iurisdictione con-

slituilur, 599.

IV. Confirmatio monasteriii Cuxanensis,

bonorumque omnium ad iilud spec-

lantium, 401.

V. Confirmatio bonorum et privilegiorum

omnium S. Urgellensis Ecclesiae,

cuius episcopi multisaliis privilegiis

dopanlur, 402.

VI. Confirmalio bonorum ac privilegio-

rum omnium RivipuUensis mona-

sterii, 405.

VII. Assignalio limitum Salisburgensis

melropolis , et Lauriacensis; qua-

rum haec metropolicae restiluitur

dignitati, confirmalis privilegiis om-

nibus, quae eidem haclenus con-

cessa suol, 40S.

IOANNES XII.

I. Confirmatio bonorum S. Benevenlanae

Ecclesiae, et privilegiorum a Suni-

mis Poniificibus eidem concesso-

rum, 407.

n. Privilegium, quo praecipilur, ut abba-

liam Humolariensem nemo unquam

Bull. Rom. Voi. 1. 90

saccularium possidcat ,
ncqui' cx

rebus cinsdem qMÌil(]iiaiii sibi nsur-

pet, 4(18.

III. Confirmalio bonorum, iurium, ac pri-

vilegiorum Vulturnensis mouusle-

rii, '409.

IOANNES XIII.

I. Erectio Miigdeburijensis monasterii in

aschit'pisoopatum, et Mi'isburgensis

in episcopalum; qu.iium Ecclesia-

rum variis utraqiie donatur privile-

giis, 412.

II. Confirmatio privilegii, a Leone V Papa

Roiioniensi Ecclesiae concessi, 414.

III. Heroliliis Salisburgensis arcbiepisco-

pus iu concilio Ravennatensi depo-

niluret exconimunicalur; Fridericus

vero eius loco arcliiepiscopus crea-

tur, 414.

rV. De expellendls clericis ab episcopalu

Wintoniensi, et introduceudis mo-
nachis, 416.

V. Abbati Fuldensi, eiusque successoribus

Inter alia privilegia ius primatiale

conceditur, 417.

VI. Monasterium Arulense , in comitatu

Helenensi conslruclum, sub prote-

ctione Sedis Aposlolicae recipitur;

confirmatisque bonis omnibus ad

illud spectantibus, liberum ab omni

saeculari vel ecclesiastica potestate

declaralur, 418.

VII. Confirmatio privilegiorum S. Trevi-

rensis Ecclesiae, cuius antistes Gal-

liae Germaniaeque primas declara-

tur, 419.

Vili. Beneventana sedes archiepiscopatus

tilulo insignitur in concilio Romano
(celebrato anno 960), 421.

IX. Confirmatio ereclionis et bonorum

monasteri! S. Vincentii martyris or-

dinis S. Benedicti Meten. dioece-

sis, 425.

X. Erectio Ecclesiae Pragensis Ss. Viti

et Venceslai martyrum in sedem

episcopalem; et Ecclesiae S. Georgi!
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martyris in abhiiliani sub legula

S. Benedicti, 425.

XI. Declaratio, quod Ansonensis Ecclesia

primatum gerat super Tarracouen-